
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 января 2022 г.                                       № 64    

 

Об итогах проведения  соревнований  

по настольному теннису 

 

 Во исполнение приказа Управления образования администрации МР 

«Усть-Куломский» от 04.10.2021 № 585 «О проведении   соревнований по 

настольному теннису» 29 января 2022 года на   туристической базе «Пожома 

яг» с. Усть-Кулом  прошли соревнования по настольному теннису среди  

общеобразовательных организаций.  

Соревнования проводились с целью пропаганды здорового образа 

жизни среди учащихся, привлечения к регулярным занятиям по настольному 

теннису, выявления лучших команд среди общеобразовательных 

организаций и дальнейшего развития данного спорта в Усть-Куломском 

районе. 

В соревнованиях приняли участие 12 учащихся из трех 

общеобразовательных организаций:   МОУ «СОШ имени Р.Г. Карманова» с. 

Усть-Нем, МОУ  «Зимстанская СОШ»,  МОУ Озъягская СОШ.   

Соревнования проводились в личном первенстве по круговой системе 

отдельно среди юношей и девушек в возрастной группе 2008-2009 г.р. и в 

командном первенстве. Командный зачет осуществлялся по сумме 

результатов всех участников команды в личных соревнованиях. Участники 

соревнований показали хорошую спортивную подготовку и 

организованность.  

По итогам соревнований победителями и призерами в личном 

первенстве стали: 

среди мальчиков: 

I место – Матюшев Виталий (МОУ «СОШ имени Р.Г. Карманова»  

с. Усть-Нем)  

II место – Тарабукин Дмитрий (МОУ  Озъягская СОШ) 

          III место – Тарабукин Иван  (МОУ  Озъягская СОШ) 

 

среди девочек: 

I место – Игнатова Юлия  МОУ «СОШ имени Р.Г. Карманова»  

с. Усть-Нем)  

II место –  Булышева Татьяна   МОУ «СОШ имени Р.Г. Карманова»  

с. Усть-Нем)  

III  место – Бызова Арина (МОУ  Озъягская СОШ) 

 



 

По итогам соревнований победителем и призерами в командном 

первенстве стали: 

I место –  МОУ «СОШ имени Р.Г. Карманова» с. Усть-Нем 

II место – МОУ Озъягская СОШ   

III место – МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Команда-победитель, команды –призеры  были награждены грамотами       

Управления образования администрации МР «Усть-Куломский», победители 

и призеры в личном первенстве награждены грамотами, медалями    

Управления образования администрации МР «Усть-Куломский». 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований по  

настольному теннису (приложение 1,2,3,4). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать 

возможность поощрения педагогов, тренеров, подготовивших победителей и 

призеров  

3. Контроль за исполнение приказа возложить на  главного эксперта 

ИМО Управления образования администрации МР «Усть-Куломский»  А.Н. 

Кочанова. 

 

 

Начальник                                 О.В. Лебедева 

 

 

 

 

 

 

Исп. А.Н. Кочанов 

94-3-24 



 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления образования 

администрации МР «Усть-Куломский» 

                                                                                                       от 31 января 2022 г. № 64   

                     (приложение  № 1) 

 

 

Протокол муниципального этапа соревнований по настольному теннису 

 

  девушки 2008-2009 г.р. 

  

29.01.2022 г.                                                                                                                                       т/б Пожома яг                                                                                                   

 

№ Фамилия, имя Г.р. Команда 1 2 3 4 5 6 Соотн. 

партий 
О М 

1 
Игнатова Юлия 2008 Усть-Нем 

 2:1 

2 

2:0 

2 

2:0 

2 

2:0 

2 

2:0 

2 

 
10 I 

2 
Бызова Арина 2008 Озъяг 

1:2 

1 

 2:0 

2 

0:2 

1 

2:0 

2 

2:0 

2 

 
8 III  

3 
Кочанова Карина 2008 Зимстан 

0:2 

1 

0:2 

1 

 0:2 

1 

2:0 

2 

0:2 

1 

2:8 

-6 
6 6 

4 
Булышева Татьяна 2009 Усть-Нем 

0:2 

1 

2:0 

2 

2:0 

2 

 2:0 

2 

2:0 

2 
 9 II 

5 
Есева Алена 2008 Озъяг 

0:2 

1 

0:2 

1 

0:2 

1 

0:2 

1 

 2:0 

2 

2:8 

-6 
6 5 

6 
Кочанова Доминика 2009 Зимстан 

0:2 

1 

0:2 

1 

2:0 

2 

0:2 

1 

0:2 

1 

 2:8 

-6 
6 4 

 

         Гл. судья – Кочанов Андрей Николаевич 
 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления образования 

администрации МР «Усть-Куломский» 

                                                                                                       от 31 января 2022 г. № 64     

                     (приложение  № 2) 

 

Протокол муниципального этапа соревнований по настольному теннису 

 

  девушки  2008-2009 г.р. 

29.01.2022 г.                                                                                                                          т/б Пожома яг                                                                                                             

 За 4,5,6 места 

№ Фамилия, имя Г.р. Команда 1 2 3 Соотн. 

партий 
О М 

1 
Кочанова Карина 2008 Зимстан 

 0:2 

1 

1:2 

1 

 
2 

III (6 

место  

2 
Есева Алена 2008 Озъяг 

2:0 

2 

 0:2 

1 

 
3 

III (5 

место  

3 Кочанова 

Доминика 
 2009  Зимстан 

2:1 

2 

2:0 

2 

  
4 

I 

(4место  

 

         Гл. судья – Кочанов Андрей Николаевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления образования 

администрации МР «Усть-Куломский» 

                                                                                                       от 31 января 2022 г. № 64      

                     (приложение  № 3) 

 

 

Протокол муниципального этапа соревнований по настольному теннису 

 

  юноши 2008-2009 г.р. 

29.01.2022 г.                                                                                                                          т/б Пожома яг                                                                                                             

 

№ Фамилия, имя Г.р. Команда 1 2 3 4 5 6 Соотн. 

партий 
О М 

1 
Матюшев Виталий 2009 Усть-Нем 

 2:0 

2 

2:0 

2 

2:0 

2 

2:0 

2 

2:0 

2 

 
10 I   

2 
Тарабукин Иван 2008 Озъяг 

0:2 

1 

 2:0 

2 

2:0 

2 

0:2 

1 

2:0 

2 

 
8 III  

3 
Бузлаев Евгений 2008 Зимстан 

0:2 

1 

0:2 

1 

 1:2 

1 

0:2 

1 

0:2 

1 

 
5 6 

4 
Паршуков Николай 2009 Усть-Нем 

0:2 

1 

0:2 

1 

2:1 

2 

 0:2 

1 

2:0 

2 
 7 4 

5 Тарабукин 

Дмитрий 
2008 Озъяг 

0:2 

1 

2:0 

2 

2:0 

2 

2:0 

2 

 2:0 

2 
 9 II  

6 
Тарабукин Юрий 2008 Зимстан 

0:2 

1 

0:2 

1 

2:0 

2 

0:2 

1 

0:2 

1 

  

 
6 5  

 

         Гл. судья – Кочанов Андрей Николаевич 



 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления образования 

администрации МР «Усть-Куломский» 

                                                                                         от 31 января 2022 г. № 64   

                     (приложение  № 4) 

 

 

Протокол муниципального этапа соревнований по настольному теннису 

 

2008-2009 г.р. 

29.01.2022 г.                   командное первенство       т/б Пожома яг                                                                                                                                                                  

 

 

№ 

п/п 

Наименование команды 

 (руководитель команды) 

Место 

1 МОУ «СОШ имени Р.Г. Карманова» с. 

Усть-Нем  

(Хайрединов Анатолий Басырович)    

I 

2 МОУ Озъягская СОШ (Нестеров Евгений 

Александрович)   
II 

3  МОУ «Зимстанская СОШ» 

(Гичева Мария Викторовна) 
III 

 

                  Гл. судья – Кочанов Андрей Николаевич 

 


